14 28.05.18. ביום 2008, והעוררת, ילידת 2004: "האח"(, יליד )להלן 'פ –"ההורים"(, ולהם שני ילדים

15נכנסה המשפחה לישראל וקיבלו אשרת שהייה. העוררים )נכד ליהודי ובת זוגו( קיבלו מעמד מכוח

16)להלן: "חוק השבות"(, ושני ילדיהם שהגיעו עמם, העוררת והאח, קיבלו 1950 –חוק השבות, התש"י

17בתוקף לשנה מכוח הוראות נוהל מתן מעמד לנין של יהודי. ביום 5א/רישיונות ישיבה ארעיים מסוג

18חודשים ממועד כניסתם, יצאו שני הילדים, העוררת והאח, מישראל. העוררת 3, בטרם חלפו 20.08.18

19שנים חיו העוררת ואחיה במדינת 3-לא שבה לישראל אלא בחלוף ארבע וחצי שנים. משך למעלה מ

אינו מהווה חלופה ראויה וא מטעמים הומניטאריים

20 אלו סבור בית משפט זה כי יש לקבל את הערעור, כפי שיפורט.

21
22הזכויות של יהודי לפי חוק זה והזכויות של עולה לפי חוק א')א( לחוק השבות קובע כי : "4סעיף

23לילד ולנכד של , וכן הזכויות של עולה לפי כל חיקוק אחר, מוקנות גם 1952 –האזרחות, תשי"ב

24יהודי, לבן זוג של יהודי ולבן זוג של ילד ושל נכד של יהודי; להוציא אדם שהיה יהודי והמיר דתו

25א)א( לחוק השבות אינו מעניק לנין ליהודי זכות דומה לכניסה 4כפי שטוען המשיב, סעיף ". מרצון

26 ([. 08.02.2005) ורסקיין ואח' נ' שר הפנים 11678/04וקבלת מעמד בישראל ]בג"צ

27
28 לחוק הכניסה לישראל קובע כי: 1סעיף